Hòa), xã Tân Tiến, tỉnh Cà Mau như sau:

1. Tài sản bán đấu giá: 

- Quyền sử dụng đất thuộc thửa 269, tờ bản đồ số 16 (Bản đồ 2012), diện tích 
12.916,5 m2 (loại đất: đất nuôi trồng thủy sản), tọa lạc tại ấp Tân Hòa B (nay là ấp 
Tân Hòa), xã Tân Tiến, huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà Mau: 557.695.413 đồng (Năm trăm 
năm mươi bảy triệu sáu trăm chín mươi lăm nghìn bốn trăm mươi ba đồng). 

- Quyền sử dụng đất thửa 272 (thửa 272b trên mảnh đo đạc chỉnh lý thửa đất), tờ 
bản đồ số 16 (Bản đồ 2012), diện tích 2.213,7 m2 (loại đất: đất trồng cây lâu năm), 
tọa lạc tại ấp Tân Hòa B (nay là ấp Tân Hòa), xã Tân Tiến, huyện Đầm Dơi, tỉnh Cà 
Mau: 110.997.141 đồng (Một trăm mười triệu chín trăm chín mươi bảy nghìn một 
trăm bốn mươi mốt đồng). 

2. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 668.692.554 đồng (Sáu trăm sáu 
mươi tám triệu sáu trăm chín mươi hai nghìn năm trăm năm mươi bốn đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 27/10/2025 đến hết ngày 
28/10/2025 tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty Đấu 
giá Hợp Danh MeKong – Chi nhánh Cà Mau (trong giờ hành chính).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: